
开封市顺河回族区小花园保障性住房配套基础设施项目施工

（二次）中标候选人公示

河南铭巨工程管理咨询有限公司受开封市顺河回族区住房和城乡建设局的委托，就开封市顺河

回族区小花园保障性住房配套基础设施项目施工（二次）进行公开招标，于 2025 年 01 月 16 日在开

封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标委员会按照定标原

则、方法和程序，于 2025 年 01 月 21 日在开封市公共资源交易中心定标室通过核查随机法进行定标。

现将中标候选人结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：开封市顺河回族区小花园保障性住房配套基础设施项目施工（二次）

1.2 项目编号：HNMJ-JSGK-2024003

1.3 资金来源：中央预算资金+地方财政；

1.4 投资总额：7627891.79 元

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容

二、标段划分情况

2.1 标段划分：开封市顺河回族区小花园保障性住房配套基础设施项目施工标段（二次）

2.2 招标控制价：7627891.79 元

三、开标时间：2025 年 01 月 16 日 09 时 30 分

评标时间：2025 年 01 月 16 日 10 时 30 分

定标时间：2025 年 01 月 21 日 13 时 00 分

四、评标委员会成员名单：李威、邓鑫、张亚利、岳智勇、刘卿瑜

定标委员会成员名单：张虎、孔德华、赵华生

五、核查信息

定标核查主要内容如下：定标候选人资质证书、项目经理证书及社保信息、技术负责人证书及

社保信息、企业信用信息（“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失信被执行人”

（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和“重大税收违法失

信主体”、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”）、

全国建筑市场监管公共服务平台不良记录。

定标委员会查实有定标候选人存在影响中标结果的违反法律、法规及招标文件相关规定，不符

合中标条件的，不得进入定标程序。

经核查：经核查所有定标候选人均通过核查。



六、中标候选人信息如下

中标候选人：中国化学工程第十一建设有限公司

资格能力条件：建筑工程施工总承包壹级 、电力工程施工总承包贰级

中标价格：大写：柒佰陆拾万零贰仟零肆拾元伍角柒分，小写：7602040.57 元

工程质量：工程建设质量达到现行有关施工质量验收规范要求，并经验收达到合格标准。

计划工期：60 日历天

项目经理：苏永帅

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241212286729

七、公告时间

2025 年 01 月 22 日至 2025 年 01 月 24 日（3 日）

八、发布媒介

本公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市

公共资源交易信息网》上发布。

九、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共

资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作

出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起

10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线上提出投诉。（在开封市公共

资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）。

十、联系方式

招标人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

地 址：开封市顺河回族区郭屯西路向东 50 米东北角

联系人：刘卿瑜

联系电话：13781116311

名 称：河南铭巨工程管理咨询有限公司

地 址：开封市祥符区黄龙园区宝业龙湖御城澜景园独立商业 A 区 205 号

联 系 人：陈翠红

联系电话：0371-22356792

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565


